
MOTOPLUS ROADBOOK TOUR Achterhoekse grenzen 2016 
 
   KM          tussen 
            stand            km          aanwijzing 

 0,0 0,0 Vanaf Mc Donalds Re  Hermesweg 
 0,1 0,1 SPL Li  Hermesweg 
 0,3 0,2 1e weg Re  Grote Belt 
 0,5 0,3 EW VRW Li  Pollaan 
 0,8 0,3 ROT Rd ri Gorssel 6   N348 
 
 1,2 0,4 ROT Li ri Gorssel 5  ( benzinestation ) 
 2,6 1,4 VKL Li ri Gorssel 4  ( fietsbord ) 
 3,9 1,3 2e KR Li   Eefdese Enkweg 
 5,3 1,4 EW Li  Gorsselse Enkweg 
 6,3 1,0 1e weg Li   Ravensweerdweg 
 
 9,8 3,5 In BBK Gorssel VKL Li ri Epse 3 
 12,2 2,4 VKL Re ri Epse en direct Li  Dortherweg 
 12,9 0,7 weg Re volgen  Dortherweg 
 17,8 4,9 EW Li  Bathemseweg 
 18,4 0,6 1e weg Re   Kasteelweg 
 
 21,3 2,9 1e weg Li  Dennendijk 
 22,5 1,2 EW VRW Li  Looweg 
 23,1 0,6 1e weg Re  Peppeldijk 
 24,6 1,5 EW Li  Wittendijk 
 26,2 1,6 2e weg Re   Kooidijk 
 
 28,1 1,9 Re aanhouden Wippert 
 28,8 0,7 EW Re  Wippert 
 29,0 0,2 Rechtdoor  Buisweerdweg 
 30,1 1,1 Na viaduct 1e weg Re  Roowinkelweg 
 30,5 0,4 1e weg Li  Warfveenweg 
 
 32,5 2,0 EW Re   Markeloseweg 
 33,3 0,8 1e weg Li  Dwarsdijk 
 36,5 3,2 KR Rd  Papenslagweg 
 39,6 3,1 1e weg Li  ( = na haakse rechterbocht ) Mogenzompweg 
 40,5 0,9 VRW Oversteken  Mogenzopweg 
 
 41,5 1,0 EW Li en direct Re  Bolsbeekweg 
 44,5 3,0 1e weg Li  Schuppendijk 
 45,2 0,7 EW Re  Zelhorstdijk 
 45,8 0,6 EW Re  Broekhuisdijk 



 46,7 0,9 SPL Li aanhouden van Brevervoordestraat 
 
 47,4 0,7 In BBK Gelselaar KR Li ri Diepenheim  
   ( klein bordje  Li v/d weg ) 
 49,2 1,8 Na EBK Gelselaar 2e weg Re  Deventerdijk 
 49,8 0,6 EW Re  Oude Borculoseweg 
 50,4 0,6 2e weg Li  Het Halt 
 
 53,6 3,2 VRW Re  Diepenheimseweg 
 55,0 1,4 2e weg Li  Polhaarweg  ( slecht zichtbaar ) 
 56,0 1,0 KR Li  Oude Deldenseweg 
 57,0 1,0 SPL Re  Achterveldweg 
 61,9 4,9 EW Re  Olthuisweg 
 
 63,7 1,8 VRW Li  Sint Isodorushoeveweg 
 64,0 0,3 1e weg Re  Mentinksweg 
 65,7 1,7 1e weg Re  Groothuizenweg 
 66,3 0,6 In BBK Rietmolen EW Li  van Everdingenstraat 
 67,0 0,7 Na EBK Rietmolen VRW oversteken en Li aanhouden  
   Munsterdijk 
 
 68,8 1,8 EW VRW Re  N18 
 68,9 0,1 1e weg Li  Slotmansweg 
 70,1 1,2 EW Li  Rekkense Binnenweg 
 73,0 2,9 EW Li  Sappegoorsweg 
 74,4 1,4 EW Li  Krakeelsweg 
 75,4 1,4 1e weg Re  Appelhofweg 
 
 76,4 1,0 EW Re  Oldenkotsedijk 
 78,8 2,4 KR Rd Den Borgweg 
 81,1 2,3 In BBK Rekken EW Li  Holterweg 
 81,6 0,5 Over brug direct Li  Zuid Rekkenseweg 
 82,2 0,6 weg Li volgen  Zuid Rekkenseweg 
 
 82,9 0,7 SPL Re ri Groenlo  Zuid Rekkenseweg 
 83,9 1,0 KR Rd  Rammelbroeksweg 
 85,9 2,0 EW Li  Slemphutterweg 
 86,1 0,2 weg Li volgen  Slemphutterweg 
 
 88,3 2,2 VRW Re ri Groenlo  Vredenseweg 
 88,3   Terrastip: Cafe restaurant Grenszicht 
 
 KM teller op nul zetten !!!! 



 
 0,0 0,0  Vanaf P-plaats Grenszicht weg Re vervolgen 
 0,6 0,6 1e KR Li ri Meddo 5   Winerswijkseweg 
 3,4 2,8 1e weg Li  Zwillbroekseweg 
 6,1 2,7 1e weg Li  Scheurvorenweg 
 7,0 0,9 EW Li  Lemmenesweg 
 
 7,3 0,3 Voor DLW Re  ri Huppel – Ratum   Masterveldweg 
 11,3 4,0 SPL Li aanhouden  Waliensweg 
 11,7 0,4 VRW oversteken  Dwarsweg 
 17,2 5,5 Re aanhouden  ( weg blijven volgen ) 
 18,1 0,9 In BBK Ratum KR Li ri Steengroeve  Reatmansweg 
 
 19,3 1,2 EW Li  Bekeringsweg 
 21,5 2,2 1e KR Li  Vosseveldseweg 
 23,4 1,9 EW VRW Re  Kottenseweg  ( benzinestation ) 
 23,8 0,4 1e weg Li  Esinkweg 
 25,2 1,4 EW Li  Burloseweg 
 
 25,4 0,2 SPL Li  Burloseweg  ( weg blijven volgen ) 
 30,9 5,5 Na kaasboerderij en herberg Herminehoeve SPL Li 
   Holdersweg 
 33,5 2,6 VRW Li ri Miste Wooldseweg  ( bij grote steen ) 
 33,7 0,2 1e weg Re ri Miste  ( wit bordje ) Blekkinkhofweg 
 
 35,0 1,3 SPL Li  Blekkinkhofweg 
 35,1 0,1 SPL Li  Boomkampweg 
 37,5 2,4 Li aanhouden Driehonderdmeterweg 
 40,5 3,0 EW Re  Kiefteweg 
 41,0 0,5 1e weg Li  Hondorpweg 
 
 42,6 1,6 EW VRW Li  Hamalandroute ( benzinestation ) 
 42,8 0,2 1e weg Re  Damheideweg ( net voor geel bord Hemden ) 
 43,9 1,1 EW Li  Essinkweg 
 46,3 2,4 VRW Li  Dinxperlosestraatweg 
 47,2 0,9 Na EBK IJzerlo 1e weg Li  Stokkertweg 
 
 48,3 1,1 EW Li  Hagtweg 
 50,3 2,0 VRW Li  Aaltenseweg 
 50,7 0,4 In BBK Dinxperlo 1e weg Li   Keupenstraat  
 51,7 1,0 EW Re  Heelweg ( weg blijven volgen ) ( benzinestation ) 
 53,9 2,2 EW VRW Re ri Ulft 9 
 



 54,7 0,8 1e weg Li  Hoonhorstweg 
 56,8 2,1 EW Li  Breedenbroekseweg 
 60,8 4,0 VRW Li ri Gendringen 2  Engbergseweg 
 62,4 1,6 ROT Li ri Gendringen-   Ulftseweg 
 63,2 0,8 Terrastip: Cafe / bar  Te Pas 
 
 KM teller op nul zetten !!!! 
 
 0,0 0,0 Weg ri Anholt vervolgen   Anholtseweg 
 0,5 0,5 1e weg Re ri Mechelen 4  Zwanenburgseweg 
 2,1 1,6 1e weg Li  Landfortseweg 
 4,0 1,9 1e weg Li  Heisestraat 
 5,3 1,3 SPL Li  Landerweg 
 
 6,4 1,1 VRW Li  Nieuweweg 
 7,6 1,2 weg Li volgen  Nieuweweg 
 8,4 0,8 1e weg Li ri Netterden 5   Jonkerstraat 
 13,0 4,6 In BBK Netterden EW Re ri Gendringen 6  
 13,5 0,5 EW Li ri Ulft 9  Papenkampseweg 
 
 15,7 2,2 Na EBK Netterden ROT Li ri ’s-Heerenbergh 4 
 17,8 2,1 ROT Rd ri Lengel- 
 19,4 1,6 In BBK ’s-Heerenbergh ROT Rd ri Centrum 
   ( benzinestation ) 
 20,0 0,6 EW VRW Li ri Stokkum  ( fietsbord ) 
 
 20,2 0,2 weg Re volgen ri Stokkum ( fietsbord ) 
 20,6 0,4 3e weg Li ri Stokkum 1 
 22,4 1,8 In BBK Stokkum voor DLW Re 
 23,3 0,9 EW Li  Past. Van Sonsbeeckstraat 
 24,3 1,0 weg blijven volgen en VRW Li ri Elten 
 
 27,9 3,6 In BBK Beek EW Re ri Loerbeek 2 
 28,2 0,3 ROT Rd ri Loerbeek 1  Sint Jansgildestraat 
 29,5 0,7 In BBK Loerbeek ROT Rd ri Kilder 3 
 30,5 1,0 Na EBK Loerbeek 1e weg Li   Stillewaldweg 
 34,4 3,9 In BBK Wehl EW Li ( voor eenrichtingsverkeer ) 
 
 34,5 0,1 1e KR Re  Julianastraat 
 34,7 0,2 KR Rd  Doesburgseweg 
 35,1 0,4 Na EBK Wehl ROT Rd   Doesburgseweg 
 37,2 2,1 3e weg Re   Grindstraat 
 38,0 0,8 EW Li en direct Re  Grindstraat 



 
 40,4 2,4 VRW Li   Keppelseweg 
 41,2 0,8 ROT Li ri Angerlo 6  Eldrikseweg 
 43,9 2,7 2e weg Re   Beemsterweg 
 46,1 2,3 EW Re  Eldrikseweg 
 46,5 0,4 1e weg Re  Bevermeerseweg  ( weg blijven volgen ) 
 
 48,3 1,8 In BBK Angerlo ROT Re ri Giesbeek 5 
 48,4 0,1 In BBK Doesburg 1e weg Li ri Dieren 8  N338 
 50,4 2,0 Na EBK Doesburg ROT Li ri Doesburg 1 
 51,1 0,7 ROT Re ri Steenderen 7  Zomerweg 
 51,6 0,5 1e weg Li  Grietstraat 
 
 53,4 1,8 EW Li   Eekstraat 
 56,3 2,9 2e weg Li ri Rha 1  Olburgseweg 
 57,8 1,5 1e weg Re ri Rha   Rhabergseweg 
 59,0 1,2 Na EBK Rha 1e weg Li   Emmerweg 
 61,5 2,5 EW Li  Molenstraat 
 
 62,2 0,7 In BBK Bronkhorst EW Li  ri Brummen 2 
 62,3 0,1 Weg Re volgen voor DLW  Bovenstraat  
 62,4 0,1 weg Li volgen 
 62,6 0,2 Na EBK Bronkhorst 1e weg Re  Bakerwaardseweg 
 64,5 1,9 1e weg Li  Bontekoeweg 
 
 66,2 1,7 EW VRW Li  Zutphen Emmerikseweg  ( benzinestation ) 
 69,7 3,5 VKL Rd ri Zutphen 
 70,0 0,3 VKL Rd ri Zutphen 
 70,3 0,3 VKL Rd ri Zutphen-Noord 
 70,7 0,4 VKL Li ri Zutphen Zuid  Laan naar Eme 
 
 71,2 0,5 In BBK Zutphen ROT Rd ri Centrum   Laan naar Eme 
 71,9 0,7 ROT Rd   Laan naar Eme   
 73,0 1,1 ROT Li ri Station    Houtwal   ( weg blijven volgen ) 
 74,3 1,3 VKL Rd ri Eefde  ( ring centrum )  
 74,9 0,6 Na spoortunnel 2e weg Re  Hermesweg 
 
 75,0 0,1 1e weg Li  Hermesweg 
 75,4  0,4 Re Einde MotoPlus Roadbook Tour 
     
     
   Start bij Mc Donalds Hermesweg 10 Zutpen  industrieterrein De Mars 
   Start coordinaten N 52°  08’ 926”   E 006° 11’ 795”  
 
              Re = Rechtsaf   Li = Linksaf   BBK = Bebouwde kom   VRW = Voorrangs weg    EW = Einde weg 



              ROT = Rotonde    VKP = Verkeersplein    KR = Kruising   SPL = Splitsing  VKL = Verkeerslichten 
              WW = Wegwijzer  Rd = Rechtdoor   g.o.i.= gaat over in   EBK = Einde bebouwde kom 
              DLW = Doodlopende weg 
 


